
 

 

Departamento de Bienestar 
Social y Familia 

Plaza de Nuestra Señora del Pilar, 3  
Edificio B-C 
50071 Zaragoza 

RESOLUCIÓN a fecha de firma electrónica, de la Dire cción Gerencia del Instituto 
Aragonés de Servicios Sociales, por la que se decla ra aprobada la lista de admitidos y 
excluidos del proceso selectivo para la provisión d el puesto de Director/a del Centro 
Asistencial de Calatayud.  
 
Por Resolución de 22 de diciembre de 2023, publicada en BOA de 4 de enero de 2024, se 
convocó proceso selectivo para la provisión del puesto de Director/a del Centro Asistencial de 
Calatayud, para su cobertura mediante contrato de alta dirección. 
 
Conforme al apartado 4 de las bases que rigen el procedimiento, transcurrido el plazo de 
presentación de solicitudes el Director Gerente del IASS dictará resolución declarando 
aprobada la lista de admitidos y excluidos. 
 
En virtud de lo expuesto, resuelvo: 
 
Primero. Declarar aprobada la lista de admitidos y excluidos al proceso selectivo para la 
provisión del puesto de Director/a del Centro Asistencial de Calatayud, convocado por 
Resolución de 22 de diciembre de 2023, que figura como Anexo a la presente resolución. 
 
Segundo. El órgano de valoración, presidido por el Secretario general del IASS, estará 
integrado por dos funcionarios del organismo autónomo, uno de los cuales desarrollará 
funciones de Secretario. 
 
De conformidad con lo previsto en el Artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente 
acto de trámite podrán presentarse alegaciones para su consideración en la resolución que 
ponga fin al procedimiento. 
 
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
ÁNGEL VAL PRADILLA 
El Director Gerente del Instituto Aragonés de Servicios Sociales  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
N

G
E

L
  
V

A
L
  
P

R
A

D
IL

L
A

, 
D

ir
e
ct

o
r 

G
e
re

n
te

, 
G

E
R

E
N

C
IA

 D
E

L
 I

N
S

T
IT

U
T

O
 A

R
A

G
O

N
É

S
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 e

l 2
3

/0
1

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
G

S
6
W

L
M

H
3
F

Y
1
K

0
1
P

F
I.



 

2 

 

 
 

ANEXO  
 

Candidatos admitidos  
 

25177778T 

17748015L 

29125009V 

73028159P 

25453928N 

25477677W 

17749920S 

18427853T 

25199551S 

X2802908J 

52304821S 

73658037P 

17450787C 

18043112A 

25174959X 

17742273G 

29134051C 

17456279S 

17453218J 

18450938Q 

25163268A 

29125596X 

13445452G 

25480027Y 

 
 
Candidatos excluidos 
 
Candidato/a Motivo 

73097928H Presentación fuera de plazo 

25483169C Presentación fuera de plazo 

25436116W Presentación fuera de plazo 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
N

G
E

L
  
V

A
L
  
P

R
A

D
IL

L
A

, 
D

ir
e
ct

o
r 

G
e
re

n
te

, 
G

E
R

E
N

C
IA

 D
E

L
 I

N
S

T
IT

U
T

O
 A

R
A

G
O

N
É

S
 D

E
 S

E
R

V
IC

IO
S

 S
O

C
IA

L
E

S
 e

l 2
3

/0
1

/2
0

2
4

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
G

S
6
W

L
M

H
3
F

Y
1
K

0
1
P

F
I.


